Ê§TÂDO DO PARÀ
GCIVERNO DE ELDORADO DO CARAJAS

cN pJ - 84.13§.§33,/0001-75

PORTARIA No 11312022 - GPM - DE 15 DE MARÇO DE2O22.

PUBLICADO EM: "otspoE soBRE A Notr,lraçÃo DE RAILDA

SOUSA BRAGA EM CARGO DE PROVIMENTO EM

COlrltSSÃO".

A pREFETTA DE ELDoRADo Do cARAJÁs, ESTADo oo pAnÁ, EXMA sra rARA BRAGA

MIRANDA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 66, I da Lei

Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO que os cargos em comissão são os cargos ocupados
transitoriamente por agentes públicos nomeados e exonerados livremente pela

autoridade competente;

CONSIDERANDO a Lei Complementar Complementar no 002/2022, de 04 de fevereiro
de2022.

RESOLVE:

Art. 10 Nomear RAILDA SOUSA BRAGA, devidamente inscrito (a) no CPF sob no

165-746.722-87, no cargo de provimento em comissão de COORDENADORA DE

CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCTAL - CRAS il, com lotação na

Secretaria Municipal de Assistência Social, desta Prefeitura de Eldorado do Carajás/PA.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos
à data de 03 de fevereiro de 2022.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE -SE E DÊ.SE CIÊNCIA.

Eldorado do Carajás /PA,15 de março de 2022.

B MIRANDA
Prefeita de Eldorado do Carajás/PA

\

ãf*§
§Lderdfl*l

$q,*Y*f:Í

3r wxJ ll .lÇ§x.J § t§r(l 3r !ffiDtl tf wxl :í !{Ex,a
Isor*s 41. :o: " Par a qu* Íodos uel'orn * s* íhüm.. a mü * cJa §§l{ff0§ /ez isÍo..,'"